РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От 22 июля 2022  г.                                                                                            № 91 -ОД
« Об ограничении пребывания
 граждан в лесу прилегающему
к территории СП «село
 «Седанка» с 22.07.2022 по 12.08.2022 г.г. »

       1. Руководствуясь Приказом Агентства лесного хозяйстваиКамчатского края от 22.07.2022 г .№ 610-пр   «Об ограничении пребывания граждан в лесу» , ст.53.5 Лесного кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» , по распоряжению Администрации сельского поселения «село Седанка»:
а) – ввести ограничение ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств ,а так же проведения в лесах определённых видов работ прилегающих к территории СП «село «Седанка» с 22.07.2022 по 12.08.2022 г. г. »
б)-с 22.07.2022 по 12.08.2022 г. г.  запретить разведение костров ,сжигание мусора ,стерни ,проведение всех видов пожароопасных работ;
в) -организациям всех форм собственности принять меры по обеспечению пожарной безопасности;
[bookmark: _GoBack]г)-работодателям различных форм собственности на территории сельского поселения «село Седанка»,  ОАО ЮЭСК , ПП КГКУ «ЦОД» организовать проведение разъяснительной работы с населением по соблюдению мер ограничения пребывания граждан в лесах;

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «село Седанка» 	     Н.А. Москалёв